
 

SMLOUVA 
 

o poskytování odborných služeb pro přenos dat z vodárenského dispečinku 

(dále jen „Smlouva“) 
 

uzavřená podle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, mezi smluvními stranami: 

 

1. Pelhřimovská vodárenská s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C,  
vložka 24345 
adresa:  Radětínská 1158, 393 01 Pelhřimov 
zastoupená: Ing. Vlastimil Šebesta, jednatel 
IČ: 04605683 
DIČ: CZ 04605683 
Bankovní spojení: 4149614359/0800 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

2. VODAK Humpolec, s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,  
vložka 3223 dne 18. srpna 1993 
adresa: Pražská 544, 396 01 Humpolec 
zastoupená: Ing. Květuše Kučírková, jednatelka 
IČ: 49050541 
DIČ: CZ 49050541 
 

(dále jen „Dodavatel“) 
 
(společně dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

Článek I 
Předmět smlouvy 

 

Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli odborné služby.  
Tyto služby zahrnují:  
Přenos dat z vodárenského dispečinku pro lokality v majetku města Pelhřimov na 
pracoviště v místě sídle objednatele. 
 

Článek II 
Práva a povinnosti  

1. Objednatel se zavazuje poskytovat Dodavateli veškerou nezbytnou součinnost při výkonu 
odborných činností stanovených touto Smlouvou, včetně součinnosti při ochraně práv 
Dodavatele. 



 2

2. Shledá-li Objednatel, že Dodavatel neplní své povinnosti podle této Smlouvy, sdělí toto 
Dodavateli a poskytne mu přiměřenou lhůtu k vysvětlení a provedení nápravy.  

3. V případě, že Dodavatel neprovede opatření k nápravě ani po opakované výzvě Objednatele, 
je Objednatel oprávněn zajistit nápravu závadného stavu na náklady Dodavatele sám.  

4. Objednatel se zavazuje platit Dodavateli za řádné plnění poskytovaných služeb cenu 
uvedenou v čl.IV  této Smlouvy. 

5. Dodavatel je povinen řádně informovat Objednatel o veškerých skutečnostech, které mají 
nebo mohou mít vliv na výkon práv a plnění povinností Objednatel 

 

Článek III 

Platnost, účinnost a skončení smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2024 do 31.12.2024. 
 

 
Článek IV 

Cena za služby odborných činností a platební podmínky 
 

1. Cena za  plnění  předmětu smlouvy  se sjednává předem dohodou smluvních stran  ve výši 
96.480,-Kč + DPH. 

2. Cena za plnění předmětu smlouvy bude placena Objednatelem Dodavateli v pravidelných 
rovnoměrných měsíčních splátkách na základě vystaveného daňového dokladu. 

 

Článek V 
Vztahy mezi Smluvními stranami 

 

1. Využije-li Dodavatel k plnění Smlouvy subdodavatelských služeb, zůstává Dodavatel 
odpovědný za splnění svých závazků ze Smlouvy, včetně případných škod způsobených 
subdodavatelem. 

Článek VI 
Sankce 

 

1. Poruší-li Dodavatel jakoukoliv povinnost podle této Smlouvy a v přiměřené době nesjedná 
nápravu ani po výzvě Objednatele, je Objednatel oprávněn po Dodavateli požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 30,- Kč za každý započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení Objednatele s platbou ceny za poskytované služby podle této Smlouvy je 
Dodavatel oprávněn účtovat 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

3. Sankce podle této Smlouvy jsou splatné na základě faktury – daňového dokladu vystaveného 
se splatností 15-ti kalendářních dnů. 

 

Článek VII 
Jiná ujednání, závěrečná ujednání 

 

1. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to jejich povaha nevylučuje, 
na právní nástupce Smluvních stran. 



 3

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

3. Jakékoliv doplňky, změny a úpravy Smlouvy mohou být provedeny formou vzestupně 
číslovaných písemných dodatků podepsaných Smluvními stranami.  

 
Na  důkaz souhlasu  se  zněním  a obsahem  smlouvy se   připojují  podpisy  statutárních   orgánů  
obou  smluvních stran. 
 
 
V Pelhřimově  dne ………………….. V Humpolci dne 4.1.2024 
 
 
Za Objednatele: Za Dodavatele: 
 
 
______________________________ _______________________________ 
Ing. Vlastimil Šebesta-jednatel Ing. Květuše Kučírková-jednatelka 


	Článek I
	Předmět smlouvy

	Článek II
	Práva a povinnosti

	Článek IV
	Cena za služby odborných činností a platební podmínky

	Článek V
	Vztahy mezi Smluvními stranami

	Článek VI
	Sankce

	Článek VII

